
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ  ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  ■  541  24  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ  ■  Τηλ .  Κέν τρο  2310  99  6000  ■  www.a u th .g r  
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Τµήµα ∆ιδακτικού Προσωπικού 

 

 

 

 Θεσσαλονίκη,  6 Νοεµβρίου 2013 

 Αριθµ. Πρωτ. 1948 

 
Πληροφορίες: Ε. Κιουρτζόγλου  

Τηλ. :    2310 99 8720   Fax:    2310 99 6788 
e-mail :    kiourte@ad.auth.gr  
Κτίριο :    ∆ιοίκησης «Κ. Καραθεοδωρή» 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ  
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ  
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

 

 Σχετ. 1940/24-9-2013, 1937/24-9-2013, 1924/24-

9-2013, 1914/24-9-2013, 23680/17-6-2013, 

27830/9-7-2013, 23258/12-6-2013, 31133/17-7-

2013, 31425/17-7-2013  

ΦΕΚ 1059/20-9-2013 τ.Γ’, ΛΗΞΗ: 7-1-2014 

 

   
                      

ΠΡΟΣ 
ΘΕΜΑ: Προκήρυξη για την πλήρωση    Τη ∆ιεύθυνση της Εφηµερίδας 
             θέσεων Καθηγητών                      [όπως Πίνακας Αποδεκτών]  

 
 
 
 Σας στέλνουµε την προκήρυξη για την πλήρωση θέσεων Καθηγητών του Τµήµατος 
Ιατρικής (πρώην Ιατρική Σχολή Π.∆. 98/2013 ΦΕΚ 134/5-6-2013 τ.Α΄) και παρακαλούµε να τη 
δηµοσιεύσετε στο αµέσως επόµενο φύλλο της Εφηµερίδας σας. 
           Για την πληρωµή, πρέπει να υποβάλλετε στη ∆/νση Οικονοµικής ∆ιαχείρισης του 
Πανεπιστηµίου: 
1) αίτηση, 
2) ένα φύλλο της δηµοσίευσης µε υπογραµµισµένη την προκήρυξη 
3) το τιµολόγιο µε την αξία κατά χιλιοστόµετρο, σύµφωνα µε την κοινή απόφαση των Υπουργών 
Οικονοµικών και Τύπου και Μ.Μ.Ε. αριθµ. 2027574/25-4-96 (ΦΕΚ 317/8-5-96 τ. Β΄) και  
4) την εντολή αυτή µε τη συνηµµένη προκήρυξη. 
 Επίσης, παρακαλούµε η εκτύπωση να γίνει µε στοιχεία Νο 6 ή σε περίπτωση ελλείψεως 
αυτών, µε στοιχεία Νο 8, σύµφωνα µε την απόφαση του Γ.Λ.Κ. αριθµ. 131422/64.  
     
  
 
 ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ          
- Άπαντα τα Α.Ε.Ι.                                                           Η Προϊσταµένη της Γενικής ∆/νσης 
                                             ∆ιοικητικών Υπηρεσιών 
                                                                
                                             
 
                                                                                          ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΜΠΟΥΧΟΥΡΟΥ∆Η 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ                       
µε τη συνηµµένη προκήρυξη                                     
- Τµήµα Ιατρικής 
- ∆/νση Οικονοµικής ∆ιαχ/σης (Τµήµα ∆απανών) 
- Τµήµα ∆ιασύνδεσης 
 



ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ  ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  ■  541  24  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ  ■  Τηλ .  Κέν τρο  2310  99  6000  ■  www.a u th .g r  
 

 
_____________________________________________________________________ 
 

ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 
Για την πλήρωση θέσεων Καθηγητών 

στο Αριστοτέλειο Πανεπιστήµιο Θεσσαλονίκης 
     

Το παρακάτω Τµήµα του Πανεπιστηµίου µας αποφάσισε την προκήρυξη των εξής θέσεων 
Καθηγητών:  
 
ΤΜΗΜΑ ΙΑΤΡΙΚΗΣ  (τηλ. Γραµµατείας 2310 999295,  999268, 999288, 999211)  
(πρώην Ιατρική Σχολή Π.∆. 98/2013 ΦΕΚ 134/5-6-2013 τ.Α΄) 
 

- Μιας (1) καθηγητή στη βαθµίδα του επίκουρου καθηγητή µε γνωστικό αντικείµενο 
«Νευρολογία» 

- Μιας (1) καθηγητή στη βαθµίδα του επίκουρου καθηγητή µε γνωστικό αντικείµενο 
«Παιδιατρική» 

- Μιας (1) καθηγητή στη βαθµίδα του επίκουρου καθηγητή µε γνωστικό αντικείµενο 
«Πλαστική Χειρουργική» 

- Μιας (1) καθηγητή στη βαθµίδα του αναπληρωτή καθηγητή µε γνωστικό αντικείµενο 
«Νευρολογία» 

- Μιας (1) καθηγητή στη βαθµίδα του αναπληρωτή καθηγητή µε γνωστικό αντικείµενο 
«Παθολογία. Επιστηµονικό πεδίο: σακχαρώδης διαβήτης» 

 
 

Η προκήρυξη δηµοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 1059/20-9-2013 τ. Γ΄ και η προθεσµία υποβολής 
των δικαιολογητικών λήγει στις 7 Ιανουαρίου 2014. 

Οι αιτήσεις και τα δικαιολογητικά υποβάλλονται στη Γραµµατεία του παραπάνω 
Τµήµατος. Πληροφορίες στα αντίστοιχα τηλέφωνα. 
 
                                                                                            Θεσσαλονίκη,  6-11-2013 
 
        Η Προϊσταµένη της Γενικής ∆/νσης 
                                                                                   ∆ιοικητικών Υπηρεσιών 
 
 
 
                                                                                        ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΜΠΟΥΧΟΥΡΟΥ∆Η 
 


